RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E CLASSIFICAÇÃO FINAL – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

Tendo em vista o advento do Pr 5050/2017 que trata de contratação emergencial de  dois

médicos pediatra e um médico psiquiatra, solicito as devidas providencias quanto à Publicação

no DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO, do RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL, após decorrido o prazo legal para interposição de recursos, conforme

EDITAL 02/2017,  como segue:

“O presidente da Comissão de Processo Seletivo Emergencial, nomeado pela Portaria 964/17,

no uso de suas atribuições, e com referencia ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE 2 (DOIS) MEDICOS PEDIATRA E 1(UM) MEDICO

PSIQUIATRA, faz saber o RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS, NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISORIA FINAL,, considerando decorrido o prazo legal SEM recepção de interposição de

recursos, conforme disposto no edital 02/2017”

MEDICO PEDIATRA

DEJANIR PERECINI                                  NOTA 9,5      CLASSIFICADO      1º COLOCADO

LAIS PRATA MACHADO FROTA          NOTA 7,0      CLASSIFICADO      2º COLOCADO

DEISE TANZI ULMAN OLIVEIRA         NOTA 0,0      DESCLASSIFICADO

MEDICO PSIQUIATRA

SERGIO SALTE GLOCK                           NOTA 7,5      CLASSIFICADO      1º COLOCADO

Sem mais,

EDUARDO AURIEMI SILVA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL

PORTARIA 964/17